

TeknoDetaljer

TeknoDetaljer i Järfälla söker Laserberedare

Trivs du med ett arbete som ställer höga krav på ansvarskännande?
Är du strukturerad och noggrann? Då vill vi gärna höra från dig!

TeknoDetaljer ligger i Veddesta i Järfälla.

Vem är du?

Vi ser gärna att du har följande bakgrund:

- Mångårig erfarenhet av laserprogrammering
- Goda ritnings- och mätkunskaper
- Du har goda kunskaper i CAD-program (vi använder Inventor och Autocad)
- En fördel om du har erfarenhet av att arbeta i TruTops

Som laserberedare är du länken mellan vår kundansvarige och operatören i verkstaden. Du ansvarar för att förbereda ritningar och modeller i CAD samt programmera detta för vår Trumpf laserskärmaskin. Du kommer även att ansvara för arkivering av ritningar och kunddokument.

TeknoDetaljer erbjuder kunderna allt från enstyckstillverkning till korta serier. Yrkesskicklighet, kvalitet och leveransprecision är våra viktigaste tillgångar. Din huvuduppgift är att utföra beredning och programmering av laserarbeten.

Ansökan

Skicka din ansökan senast 2019-10-18 till faisal.taha@teknodetaljer.se.

För mer information kring tjänsten - ring eller maila Faisal Taha, affärsområdeschef, tel: 08-795 27 34.

Varmt välkommen med din ansökan!

Om TeknoDetaljer

TeknoDetaljer utvecklar och marknadsför avancerad automationsutrustning till i första hand den medicintekniska industrin. Företagets andra verksamhetsområde är legotillverkning av precisionskomponenter med kunder inom industri, medicinteknik, kommunikation, kärnkraft och försvar. TeknoDetaljer har 30 anställda och finns i Järfälla med närhet till allmänna kommunikationer som pendeltåg (Barkarby). Företaget har kollektivavtal.

www.teknodetaljer.se

Vi undanber oss samtal från bemannings- och rekryteringsföretag.



Nu söker vi dig som gillar fastigheter lika mycket som vi.

Är du en serviceinriktad fastighetsskötare som vill utmanas och utvecklas tillsammans med vårt team på Södermalm? Vi erbjuder ett flexibelt arbete där du aktivt får ta ansvar i ett företag som håller Sveriges bästa servicenivå.

Nyfiken? Läs mer på www.skb.org/om-oss/arbeta-hos-oss. Vi ser fram emot din ansökan senast den 8 oktober 2019.

Vi skapar rum för gott - och alla



MITT I KRYSSET v 40

Tävla om lotter och presentkort



Guld-presentkortet gäller för 100-tals varumärken.

Rutorna med de röda siffrorna bildar en lösningskod som kan utläsas som ett fyrsiffrigt tal – t ex NIO ETT TJUGO (9120). Du kan **ringa**, **swisha** eller **SMS:a** in koden.

- Svar via **Swish**, skriv i meddelandefältet endast: **din postort** (mellanslag) **mitti** (mellanslag) **lösningskod**. Swisha till nummer: **123 502 68 02**. (Du behöver inte skriva ditt namn, det får vi automatiskt.) Skriv **belopp 10 kronor**.
- Via **telefon**, ring: **0944-670 90 09** (10 kr). Följ bara talade anvisningar, tävlingsnummer **23** och kod är allt du behöver uppge. Du kan inte tävla från dolt eller oregistrerat nummer.
- Via **SMS**, skriv **mitti** (mellanslag) **lösningskod** samt ditt **namn** och **postort**. Skicka SMS:et till nummer **72456** (SMS kostar 10 kr).

Mitti-läsarna tävlar varje vecka om ett **150-kronors Guld-presentkort** och **tio Trisslotter**.

Skicka in ditt svar senast **klockan 24** nu på **söndag**. Lösning och vinnare presenteras här nedan om tre veckor. Vinst skickas normalt inom två veckor från i dag.

Vi vann för tre veckor sedan



Guld-presentkort:
Grangien Monica, Solna

Tre Trisslotter:
Jan-Olov Larsson, Älvsjö; Håkan Rudefors, Hägersten

Två lotter: Teresa Lindh, Vällingby

En lott: Laila Jakola, Tynningö; Kelly Lindblom, Stockholm



Lösning för tre veckor sedan.

© Kryss & Quiz AB		UTRANG-ERÄTS GEN OCH GIN	KAN MYKOLOG SÄGOLIK	PRIS-PLATS	VISAR VEM SOM ÄR VEM TARTAG
ARBETS-PLATS					
OMFATTAR MED I MÅNGA GRENAR				BETER SIG GRISIGT NUMRE-RAS I BOK	5 I FAT MED SMAK
BÖRJAR I JANUARI		VISAR VAR DEN ÄR			I CENTRUM AV HARLEM RESULTAT PÅ SLAG-FALT
ÄTBAR INVÄNARE BIOLOGI-BEGREPP			4		BIDRAR TILL UPP- LYSNING
FRÄNBRÄND GRÖT BRÖTT ATT BRYTA		DEN ÄR VÄRDE- LÖS			
		SES IBLAND MED PUFF LIKGILTIG- HET			LÄMNA
FÖRE VÅR HAGE ELLEN I DALLAS		GÅNGAR OOLONG	7		TÄR HARÄR PÅ ENA SIDAN
ÄR TILL- VÄRON KORT FÖR					SPELA POSITIV BEAR- BETAR
TRASS- LIGT LÄGE	3				VÄRDE
					DANSÖR UTAN BE- TYDELSE
JÖBBIGA FÖRDELAR TYNGDEN		ÄR FÖR- ÄDLAN- DE	LÄR SIG LEDNING HAR ASP		INSER LÄNSAR 9
ÄR STIL- SÄKER					8
ANVÄNDER KLOR DUBBLAS FÖR STOL			TAR SIG ENGA- GERAD	IOUZO UTFÖR BI- STÄNDS- ARBETE	KOMMER TU EFTER DEN ER- SÄTTE MARKEN
			VISAS MINI		LOVA FELFRITT
DE ÄR UNGA HÄSTAR	1			KAN MAN OFTA UTE- SLUTA	SAMLAR BLAD
					6

Kontakt: kundservice@kryssochquiz.se

Konstruktör: Eva Ohlin Särman